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TÜRKİYE BUYUK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay tarafından
Anayasanın 98 'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96 'ncı ve 99 'uncu maddeleri gereğince yazjl
olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide "Ben Hatay'da belli bir dönem İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde
çalışmış ve oradaki sorunları, sıkıntıları gözlemlemiş bir sağlık çalışanı olarak kamuoyunun
bilmesini istediğim olayları size aktarmak istiyorum. Hatay'da deprem sonrası, ilk 24 saatte 112
komuta kontrol merkezine çalışacak personel bulunamadı. Hatay'ın AF AD ve 112 komuta
kontrol binası olarak işlev gören ve Hatay Havalimam'na yakın bölgede, Amik Ovası'nda yeni
yapılmış bina çöktü. Aynı zamanda çok sayıda personel enkaz altında (komuta binasında enkaz
altında kalan olup olmadığını bilmiyorum ama binaları yıkılan çok sayıda personel var.
Personel görevlendirmesi yapılamadı) kaldı. Telsizler çalışmadı. Her şey kilitlendi, insanlar
enkaz altındaki yakınları veya yakınlarının cenazelerini kendileri çıkardı. Kendileri götürmek
istediyse bile gidecekleri hastane bulamadılar. Kurtarılabilecek belki yüzlerce, belki binlerce
insan öldü. Bu nedenle birilerinin hesap vermesi gerekmektedir. AF AD ve Komuta Kontrol
binası, Hatay Eğitim Araştırma Hastanesi binası gibi bu (Sadullah Ergin ve benzerlerine rant
sağlamak amacıyla) iktidar döneminde ve yapılaşmaya uygunsuz tarım arazisine yapıldı. O
binalar kimlere yaptırıldı? Kim izin verdi? Kimler ne kadar rant sağladı? Kamu ne kadar zarara
uğratıldı? Bu binaların bu alanlara yapılması kaç tane Çan'a mal oldu? Bu soruların cevaplarını
bulmak toplum ve devlet olarak görevimizdir. Suçluların cezasız kalmaması gerek. Gelelim
Hatay İl Sağlık Müdürlüğü ve sağlık otoritelerinin çalışma prensiplerine: Yalova AF AD
görevlisinin Samandağ hakkında paylaştıklarını tüm Türkiye dinledi. İddialar gerçek ise;
Hatay'daki AF AD görevlileri Samandağ özelinde yaptıklarıyla nefret suçu işlemişlerdir.
Gönüllüleri Samandağ'a göndermemek adına çabaları nefret suçu teşkil eder. Bu iddiaların
derhal açıklığa kavuşturulması gerekmektedir. Hatay'da sağlık camiasında, Suriye savaşı
dolayısıyla çok sayıda yurt dışı görevlendirmesi yapılır. Bu görevlendirmelerin kaymak olanları
(yani parasal anlamda iyi ve görev olarak zor olmayanlar) birilerine verilir. Zor ve para olarak
değmeyecek yerler genelde müdürlükte arkası olmayan, sesi çıkmayanlara yapılır. Durumlar
öyle ki Suriye'de 2-3 nöbet fazla tutabilmek için bakanlık müsteşar yardımcısının İl Sağlık
Müdürü'nü aradığını bilirim geçmiş dönemde. Bizler çalıştığımız yerde fazla nöbetlerimizin
parasını alabilmek için müdürden randevu alamazken, onlar tek telefonla randevu
alabilmişlerdir zamanında. Hele hele Sağlık Bakanhğı'nm TSK ile yaptığı protokol gereği
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Serinyol Taktik Komuta merkezinde helikopterde çalışmak üzere personel görevlendirmesi
yapılırken siyasilerin sahne olmuştu. Bu olay üzerine il sağlık müdürü kızıp da görevlendirme
paralarının ödenmeyeceğini söyleyince hiçbiri görevlendirme yerlerine gitmemişti. Yerlerine
olaylardan habersiz bizler gönderildi. Özel olarak bahsetmek istediğim bir konu daha var.
Müdürlük bünyesinde mezhepçilik o kadar ön planda ki; Paramedik Demeği eski başkanı Sinan
Nural gibi bir efsane hakkında terör örgütü üyesi olduğu iftirası atıldı. Ve Sinan bey KHK ile
ihraç edildi. TSK Hatay'daki kimi birliklere Taktik Acil Bakım kursu TECC (bu kursun
zorluğunu öğrenmek için acil sağlıkta yetkin olan çalışanlarına sorabilirsiniz. Ve o kursu
verebilmek için ne kadar profesyonel olmak gerektiğini de) verdi. Depremde çöken sağlık
sistemi onu yolundan döndürmedi. Görevli olduğu Samandağ ilçesinde sağlıkçıları örgütledi.
Ve özel hastane, kamu ambulansları birlikte yaralıları afet bölgesinden tahliye etti. O müdürlük
yöneticileri ve kimi müdürlük çalışanlarının yedikleri kul hakkı çok. Bu depremde müteahhit,
belediyeler, çevre ve şehircilik müdürlüğü çalışanları, sağlık yöneticileri (özellikle o bakan
etrafında kümelenenler) soruşturulmahdır." ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2- Bu iddialar doğruysa Hatay'ın AF AD ve 112 komuta kontrol binası olan yapıda kaç kişi

hayatını kaybetmiştir? Bu kişiler içinde kaç tane personel bulunmaktadır?

3- Depremde telsizlerin çalışmadığı iddiası doğru mudur?

4- Enkaz altında yakınlarını çıkaran insanların onları götürecek hastane bulamadıktan

iddiası doğru mudur?

5- Bu süreçte kurtarılabilecek çok sayıda insan olduğu halde koordinasyonsuzluktan

kurtarılamadığı iddiası doğru mudur?

6- Daha önce rant için belirli alanların imara açıldığı iddiası doğru mudur?

7- Eğer rant iddiası doğru die kime ne kadar rant sağlanmıştır? Bu binalarda kaç tane insan

hayatını kaybetmiştir?

8- Hatay'daki AFAD görevlileri Samandağ özelinde yaptıklarıyla nefret suçu işlediği

iddiaları doğru mudur? Gönüllülerin Samandağ'a gönderilmediği iddiası doğru mudur?

9- Nöbet konusundaki iddialar doğru mudur? Bu iddialar doğruysa konuyla ilgili

soruşturma var mıdır?

10-Görevlendirme paralarının ödenmeyeceğini söylenmesi sonucu hiçbir görevlinin

görevlendirme yerlerine gitmediği iddiası doğru mudur?


